
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO ASFALTUOTINŲ ŽVYRKELIŲ RUOŽŲ 

ATRANKOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-05-23 Nr. (15.1)-R3-177 

 

Gautas Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau – 

LAKD) 2017-05-04 raštas Nr. 2E-681 „Dėl asfaltuotinų žvyrkelių ruožų atrankos“. LAKD, 

įgyvendindama žvyrkelių asfaltavimo programą, vykdo 2017–2020 m. asfaltuotinų žvyrkelių 

ruožų atranką.  

Savivaldybė gali daryti įtaką valstybinės reikšmės kelių asfaltuotinų ruožų atrankai 

pridėdama prioritetiniams ruožams balų. Prienų savivaldybės teritorijoje yra atrinktas 21 ruožas, iš 

kurių galima nurodyti 5 prioritetinius ruožus ir jiems suteikti papildomų balų. I prioritetui 

papildomai skiriama 20 balų, II prioritetui – 16 balų, III prioritetui – 12 balų, IV prioritetui – 8 

balai, V prioritetui – 4 balai. 

Siūlome patvirtinti Prienų rajono savivaldybės asfaltuotinų žvyrkelių ruožų prioritetinį 

sąrašą. 

LAKD, surinkusi ir įvertinusi informaciją iš visų Lietuvos savivaldybių, sudarys galutinį 

prioritetinį asfaltuotinų žvyrkelių ruožų sąrašą. 

 

 

Vedėjas        Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61 124, el. p.  juozas@prienai.lt 

mailto:henrikas@prienai.lt
mailto:juozas@prienai.lt

